
       

COMUNE DI TADASUNI 
PROVINCIA DI ORISTANO 

Area Amministrativa 
COPIA 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Determina n°.  45 
Registro Generale 
n° 410 

 
Data  
20-12-2022 

OGGETTO: FORNITURA VESTIARIO AL PERSONALE DI POLIZIA 
LOCALE - LIQUIDAZIONE A FAVORE DI GIESSE 
FORNITURE S.r.L. - CIG ZD1391F69 
 

CIG: ZD1391F69 

 

L’anno  duemilaventidue, il giorno  venti del mese di dicembre, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamati: 

✓ La deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 21.04.2022, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione - 
D.U.P. per il triennio 2022-2024; 

✓ La deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 21.04.2022, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2022-2024, 
redatto secondo gli schemi ex D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

✓ La deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 20.07.2022, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stato approvato il Rendiconto di gestione conto del bilancio 
per l’esercizio finanziario 2021; 

✓ Il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii., relativo al Testo Unico 
delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

✓ Lo Statuto Comunale; 
✓ Il vigente Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 41 del 20/05/2015 e successive integrazioni e modificazioni apportate 
con Deliberazione Consiglio Comunale n. 8 del 13/04/2016; 

✓ Il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione del Commissario Straordinario n° 27 del 03/04/2015; 

✓ Il D.Lgs. n. 118/2011 e D.Lgs. n. 126/2014 – armonizzazione dei sistemi contabili; 
✓ La Legge di Bilancio 2022 n. 234 del 30.12.2021; 
✓ La Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 29.10.2021, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stata conferita al sottoscritto Dott. Pierpaolo Pisu, Sindaco 
protempore del Comune di Tadasuni, la responsabilità dell’Area Finanziaria, 
comprendente il servizio Finanziario, Economato - Tributario, Personale; 

✓ Il decreto del Sindaco n°4 del 15.06.2022, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 



2 Determinazione n. 01/45 del 20-12-2022 

 

Richiamata la determinazione area amministrativa n. 44 del 15.12.2022 avente ad 
oggetto “Fornitura vestiario al personale di polizia locale. Impegno di spesa a favore di 
Giesse Forniture S.r.L. - CIG ZD1391F69B.”; 

Vista la fattura n. 335/PA del 16.12.2022, prot. n. 3066 del 19.12.2022, emessa dalla Ditta 
Giesse Forniture srl, con sede in via Carlo Felice n. 33 07100 Sassari P.iva e CF 
01227010905, relativa alla fornitura del vestiario per la polizia locale, per un importo 
complessivo di € 2.000,00 (iva 22% inclusa); 

Accertata la regolarità contributiva mediante acquisizione del Durc INAIL_34991187 con 
scadenza il 08/02/2023 e ritenuto regolare; 

Acquisito il C.I.G. n. ZD1391F69, ai sensi dell’articolo 1 comma 67 della L. n° 266 del 
23.12.2005 “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato” 
e della Delibera dell’A.V.C.P. del 10.01.2007, ora A.N.A.C. (Autorità Nazionale 
Anticorruzione); 

Ritenuto necessario dover procedere alla liquidazione e al pagamento della medesima 
stante la regolarità del servizio svolto; 

DETERMINA 

=La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
=Di liquidare e pagare la fattura n. 335/PA del 16.12.2022, prot. n. 3066 del 19.12.2022, 
emessa dalla Ditta Giesse Forniture srl, con sede in via Carlo Felice n. 33 07100 Sassari 
P.iva e CF 01227010905, relativa alla fornitura del vestiario per la polizia locale, per un 
importo complessivo di € 2.000,00 (iva 22% inclusa); 

=Di dare atto che alla suddetta spesa si farà fronte con i fondi di cui al Cap. 103105502 
cod. 03.01-1.03.01.02.004 “acquisto e fornitura divisa polizia municipale, del Bilancio di 
previsione 2022/2024 impegno 172/2022; 

=Di dare atto che il codice identificativo di gara è il seguente: CIG. ZD1391F69. 
 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 ( Michela Zucca) 

 



3 Determinazione n. 01/45 del 20-12-2022 

 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni dal             
 
Lì             
 
 IL RESPONSABILE 
    
 

 


